

Numer sprawy: BZP-AG/272-6/16

Dotyczy: Dostawa suszarki laboratoryjnej dla Akademii Morskiej w Szczecinie

W dniu 19.05.2016r. do zamawiającego wpłynęły następujące pytania do ww. procedury:

Pytanie 1

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o wymiarach wewnętrznych: 460 x 540 x 450mm (szerokość x wysokość x głębokość), a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o wymiarach zewnętrznych: 655 x 845 x 700 mm (szerokość x wysokość x głębokość), a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o wadze 65 kg, a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o mocy nominalnej 2,4 kW, dzięki temu czasy dochodzenia do zadanej temperatury są dużo szybsze, a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o półkach wykonanych ze stali kwasoodpornej, co jest lepszym rozwiązaniem niż półki chromowane, a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o panelu LCD w nadstawce komory urządzenia a nie w drzwiach, a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia o zabezpieczeniu temperaturowym klasy 1 (zgodnie z DIN 12880) odcinającym zasilanie przy 310°C, co jest lepszym parametrem niż 330 °C, a jeśli nie, dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy zgodzą się Państwo na zaoferowaniu urządzenia bez portu USB, a jeśli nie, to dlaczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi **nie stanowią** modyfikacji treści SIWZ w związku z tym termin składania ofert pozostaje bez zmian..

KIEŹCOWNIK
Działu Administracyjno-Gospodarczego
mgr. Krzysztof Rabenda

Grzegorz Sobczak